
Kytlický chrámový sbor (294)

Morning has broken
(Úsvit zazářil)

Cat Stevens / M. Ehrenberger, I. Sucharda stará galská melodie, arr. M. Ehrenberger

��

��

��

��

�

6

�

�

�

�
dú 

� �
dú 

dú dú 

dú 

�

�
dú 

�

8

��
dú 

�
dú 

�

�

�

dú 

�
dú 

�
dú

�

�
dú 

7

�
9

�
dú 

�

�
dú 

�
dú 

       Fine

�

�

�

�

�

�

�

�

�
dú 

�
dú 

�
dú 

�
dú 

2

dú 

�
dú 

�
dú 

�
dú 

�

3

��

�

�
�

�

mp
� 34

Dú 

�
mp

�

Soprán

Alt 34

Tenor

Bas

�

�

�
mp

Dú 

�
mp

�
8

34
Dú 

�� 34
Dú 

Zpěvně (� = 140)

�

�

�
dú 

�
dú 

dú 

�
dú 

5 �

�

� �

�
dú 

�

�

�
dú 

� �

�

�
dú 

�
dú 

�
4

dú 

�
dú 

�

�

��

ing

vá,

ing
vá,
na,

�
ing
vá,
na,

�
vá,
na,

15 �

�

�

morn

�

vstá

�

morn

�
morn
vstá

rá

�
morn
vstá

rá

�
vstá

rá

14 � ��� �
ing

rá

�

�

na,

ing

je
ná
ing

�
je
ná

�

3. 

has

�
2. 

Tvé
2. Nad
1. Morn

mf
�

3. Tvé
Nad

1. Morn

f
�

3. 

11 �

slun

�

sví

sví
slun

�
bro
sví
slun

�
mf
bro1. 

�
2. 

slun3. 

�
mf
bro1. 
sví2. 

tá,

�
ken
tá,
ce,

�
ken

ce,

�
ken
tá,
ce,

ken
tá,
ce,

�

bro

�

�

	

	

T.

S.

A.

B.

to

mi
to

�
has
mi

�10

�

�

�

�
8

�

the

�
vý

jsou

�
the
vý

jsou

12

�

�
first
den

i

�
first
den

i




first
den

i

�
first
den

i

the

�
the
vý

jsou

�
vý

jsou




�

��

�

�

�

like
no
tvá

�
like
no
tvá

13

tvá

�
like
no
tvá

�
like

�

no

�
20

sen.

�

�

�

�
bird.
zní.
sen.

zní.

bird.
zní.
sen.

�
bird.
zní.
sen.

bird.

�

�

�
rev

čí
rev

�
the
čí
rev

�
the
čí

the

�
the
čí
rev

�

�
first
zpěv
než

�
first
zpěv
než

než

�

�
first
zpěv
než

�
first
zpěv

�
sa

�
bird
sa
vot

�
bird
sa
vot

�
bird

vot

�
bird
sa
vot

ži

�
mp

Black
ro
ži

má

�
has
tě
má

tě

�

ro

has
tě
má

�
has
tě
má

�
has

�

�

T.

S.

A.

B.

Black

�

�
mf

ro
ži

�
mp

Black
ro
ži

�
mp

Black

16

�

�

�
8

�

��

� �

�

ba

like
pta
ba

�
like
pta
ba

�
like
pta

�

�
like
pta
ba

19

�

�

21

�

�

smá

�
spo

�
ví

17 �

ví
smá
spo

� �

�

ví

spo ken
smá čí,

ce

�
ken
čí,
ce

�

ví

�

ken
čí,
ce

�

18

ken
čí,
ce

smá
spo

�

�



2

kuj

kuj

kuj
for

�

ing
ru,
na,

27

�

kuj
kuj

�

for

�
kuj
kuj
for

�
kuj

for

mf

Dě
Dě

Praise

�
Dě
Dě

Praise

mf
�

�

pí

�23

pí
vlá
sing

�

vlá
sing

�
pí

vlá
sing

�
pí

vlá
sing

�

�

�

za

�
za
za
the

�
za
za
the

�
za

the

the

�

za
za

Dě
Praise

mf
�

Dě
Dě

Praise

f
�

Dě

�

�

�
ing,

morn

dá
ví

morn

�
dá
ví

morn
�

dá
ví

�

�

�

�
26

dá
ví

morn

�

je

for

�
je ti

ti
za
the

�
za
the

�
ti
za
the

�

ti
za
the

�

�

T.

S.

A.

B.
��

�

22

�

kuj

�

�
8

�

�

�
dě

praise

�

kuj

dě
praise

�
ing,

�
hu,

� �

�24

seň,
hu,
ing,

jež

seň,
hu,

�

�
seň,
hu,
ing,

�
seň,

jež

for

�
je

kuj
for

�

je
kuj
for

�

�

na,

�
ing

25

ru,

jež

na,

dě
praise

ing

�

ru,
jež na,
dě

praise

�

ru,
ing

�

��

��

��

��
world.
dní.

�

�
den.

world.

ších

dní.

den.

tvůj

�
the

ších
tvůj

�

�

�

world.
dní.
den.

�
world.
dní.
den.

32

�

�
from
dal
dý

�
the

ších
tvůj

�
the

ších
tvůj

�

from

�
from
dal
dý

�
from
dal
dý

�

the

dal
dý

�

po 3. sloce D.C. al fine

for

�
for
tě
by

�
for
tě
by

�
tě
by

�
for
tě
by

mp
Praise

jež
a

byl

�
them
pro
byl

�
them
pro
byl

pro

�

�
them
pro
byl

�
them

�

�

28

S.

A.

T.

B.

mp

�
mf

Praise
jež
a

�
Praise

jež
a

�
mp

Praise
jež
a

�

�

�

8

�

�

�
zí

ing
zí

�
ing
zí
ný

�
ing

ný

�
ing
zí
ný

30 �

�

�
fresh
do
kaž

�
fresh
do
kaž

fresh
do
kaž

�
fresh
do
kaž

31

�

ný

�
spring

vá
šťast

29 �

šťast

�
vá

�
spring

�
šťast

�
spring

vá
šťast

�
spring

vá

�

�

Vysázeno dne 22. 02. 2021 programem LilyPond 2.20.0 (http://lilypond.org/)

http://lilypond.org/

